[bookmark: _GoBack]
Выборы депутатов Новгородской областной Думы
седьмого созыва

Валдайская окружная избирательная комиссия № 16
Постановление
	02 августа 2021 года

	№ 4/5-7

г.Валдай

О регистрации Ивановой Светланы Алексеевны
 кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы
седьмого созыва  выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

Проверив соблюдение требований областного закона от 02.07.2007  № 122-ОЗ « О выборах депутатов Новгородской  областной Думы» (далее-областной закон №122-ОЗ) избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области» при выдвижении кандидата в депутаты Новгородской  областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Ивановой Светланы Алексеевны, Окружная избирательная комиссия № 16 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Ивановой Светланы Алексеевной, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» соответствует требованиям статей 27, 29 и 31  областного закона от 02.07.2007  № 122-ОЗ.
 В соответствии с частью 1 статьи 33 областного закона от 02.07.2007  № 122-ОЗ, окружная избирательная комиссия № 16

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Зарегистрировать Иванову Светлану Алексеевну кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»   по  Валдайскому одномандатному избирательному округу №16    02 августа  2021 года в 16час. 23 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва Ивановой Светлане Алексеевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Валдайского района официального сайта Администрации Валдайского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
окружной избирательной
комиссии № 16                                                                     О.Я.Рудина

Секретарь
окружной избирательной
комиссии № 16                                                                        Е.В.Емельянова